Dico 1. In 1. specie datur Veritas facta, & distincta
 a Veritate 2. & 3. Per 1. quod Veritas est determinata in seipsum sicut in
 obiectum, et dicitur simplex, & oppositio determinata in suo obiecto: q. d. Per
 2. quod cognitio Divina, et Angelica est simplex Apprehensio, et in se habet latus
 Veritatis: q. d. et in natura. Reg. ubi atque cognitio Divina, & Angelica
 esse nam, quod equaliter non iudicio: quod se illi equaliter in artificando,
 videtur minus tendere in obiectum et simpliciter apprehensionem, et in
 natura, quod natura non dicitur unum artificandi illud. Firmari quod res di-
 cuntur esse ex eo quod determinat. Facta Divina: q. d. et simplex Apprehensio
 dicitur natura, quod determinat in suo obiecto.

Dico 2. In 2. specie datur Veritas facta distincta a
 Veritate 1. Per 1. quod veritas, quod in 2. specie datur determinata in suo obiecto
 Per 2. quod futurum non est determinatum obiecto regnando illud in unum seipsum
 ut 1. species, et illud determinat quod affirmativam, aut didendo quod negativam:
 q. d. et

Dico 3. In 3. specie datur distincta Veritas a Veri-
 tate 1. & 2. Per 1. quod obiectum 3. species est distinctum ab obiectis aliis, quod
 q. d. et determinata, seu Veritas erit distincta, pro ins, quod obiectum Apprehen-
 sionis est simplex, ut Dicitur 1. obiectum 2. et dicitur de Dicitur et dicitur
 Obiectum vero 3. est ipsum in parte tale, et parte inter se ex alio quod loquuntur
 quodalem: q. d. 1. 3. quod talis obiecto determinat dicitur distincta Veritatem.
 Firmari quod hoc compositio Dicitur et dicitur semper dicitur in Julio: et
 non in dicitur dicitur esse facta, si dicitur inferat ex facta Dicitur dicitur et dicitur

Per 1. 5. 3. Item: 3. Obiecto est non afficit, et negat quod 2.
 est, modo sumit Negationem quod copula utali: q. d. et carit dicitur. Accipit dicitur
 quod se 3. species et afficit, et negat, et Veritas facta datur in copula ver-
 bali, sed 1. et non Veritas distincta, et datur in copula reali, et illamiam.

Per 2. Dicitur dicitur dicitur 2. species in dicitur 1. quod
 dicitur, Sapientiam dicitur. et dicitur dicitur: q. d. et futurum dicitur Veritatem
 dicitur?

De Veritate & falsitate conceptuum.

Discursus. Et Primum n' dari posse. Sed ut patet eam cognitionem certam & evidentem, & sic iudicabilia, & diducibilia.

Solvuntur argu' de Veritatem 1^a operis.

Pro. 1^a. Q. Sed et alij dicunt in simplicibus appensione n' dari Veritatem. Primum hoc capit de d'ni alijs d'ns Veritatis & falsitatis conceptus. Et hoc d' d'ns appie istius patet: q' in ea n' datur Veritas. Primum argu' mentum q' dicitur, et dicitur in sola compositione, & dicitur e' Veritatem. Ad id dicitur, adate Veritatem e' duplicem alteram simplicem, & imperfectam, quae d' simplex conformitas, & q' illam h'et n' datur sentire, seu iudicare: alteram complexam & perfectam, quae consistit in compositione & dicitur, & q' illam h'et h'ere de sentire, & iudicare. Hoc q' d' Primum negat Veritatem complexam in simplicibus appensione, n' datur simplicem. Solutio aut' tribuitur Veritatem complexam in q' nit' negat, imo q' ut nra' est.

Pro. 2^a. Ita se dicit Vox simplex ad suum obiectum ut appensione ad suum, & Vox simplex n' datur n' e' Veritatem: Et nec simplex appensione illam h'et. Et dicitur. Vox simplex n' habet Veritatem complexam concedo minorum: n' e' Veritatem simplicem, nego maiorum. Insuper: Q' d' d'ns eam Vocem (solum) dicitur dicitur Veritatem: neq' illam: q' dicitur id e' ac negat' affirmare, q' n' fit e' Vox simplice: dicitur q' d'ns signam utrum, n' r' dicitur Verum.

Pro. 3^a. In igne suum n' dari Veritatem: q' nec in appensione. Negativus. Insuper Veritas d'ns conformitas, ut dicitur: q' n' datur in se, & se ignem. Et Primum in ea d'ns n' datur Veritatem penam dicitur nam Veritas suam e' e' d'ns atq' d'ns, facile ut dicitur q' Veritas, n' datur appensione d'ns Veritas e' conformitas, imo prima appensione, & obiectum.

Et dicitur. Si in appensione datur Veritas, dicitur datur falsitas, sicut dicitur nra' subiecto utrumq' insunt, ut in appensione n' datur falsitas: q' nec Veritas. Et nego mai' q' Veritas simplex n' e' falsitatem dicitur.

Tria. 1. ut in apprehensione dicitur falsitas e quod sequi ante disputanda

AD Q. 3.

De in simplicia apprehensione dicitur falsitas.

Falsitas e deformitas cognitiōis d. obte. Suppono id duplicem dari deformitatem ab obte, s. d. de negua: 1. posua; Negua e caria deformitatis d. alig obte, que si subtrahi rū rez, qd cognio nullo mō regiat, e negua negua, si regiat in si cognio, ex eo n. qd una cognio regiet unū obteum, eo ipso e deformis alijs obte, que n. regiat.

Si in deformitas negua sumata rū rei, qm regiat, ut anadage d. inspecte, qd s. eam n. regiet, in des eius qd d. deformitas privua, ut qm apprehendit Prius s. ut ab, s. s. ut ab. t. talis n. apprehensio e deformis privua qd caret regie obte subte, Prius n. regit e cogit ut rū r. s. ut ab. si est abedem.

De deformitas aut negua et privua nec d. simpli falsitas nec d. noiat cognitiōem simpli fām; alio qm des cognies cept. simpli uia in qntum deformans obte, qd regiat, e sit simpli d. in qntum n. regiant abta obte, e oēs pēs cogites sup obte, imō simplicia falsia. Quid id ferent, qd si simpli regient singula obta, ad quales n. regiat obta d. r. s. d. ead.

De deformitas posua illa, qd cognio deformata a suo obte illud recipians ab atq. e. seu e posua inadageio cognitiōis d. suo obte, in qd tendit, et in eand. pēd, in qm tendit: Et s. illud cognito Prius et lapidem, illud unigat d. d. Prius e Lap. Hic deformitas posua e posua falsitas oia Veriti; e appellati error, d. d. a Pri. Hic deformitas cognitiōis a suo obte (Parta d. deformitas) e tute Gen. ad deformitē posuam, et neguam. p. partam a suo obte, d. illud in deformitas negua, qua semp est.